
 

 

UCHWAŁA NR XX/206/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE 

z dnia 7 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Zakliczyn w latach 2010-2015 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład zasobu 

mieszkaniowego Gminy Zakliczyn.  

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie Gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, z późn. zm.) 

oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1591, z późn. zm.), Rada Miejska w Zakliczynie uchwala, co następuje:  

§ 1. W „Programie Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Zakliczyn w latach 2010-2015”, 

stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVII/325/10 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 23 lutego 

2010 r. w sprawie przyjęcia programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Zakliczyn w latach 

2010-2015 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Zakliczyn 

(Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 159, poz. 1019), wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 w ust. 5 w rubryce 3 pn. „Powierzchnia użytkowa lokalu” pod pozycją 1 dotyczącą lokalu w Stróżach 

88/2 skreśla się liczbę „46 m
2 
” i wpisuje się liczbę „49,47 m

2 
”;  

2) w § 4 dotyczącym zasad polityki czynszowej ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Ustala się różnicowanie stawki czynszu za 1 m
2 

powierzchni użytkowej w stosunku do stawki 

bazowej w zależności od wyposażenia budynku i lokalu w urządzenia techniczne tj.: stawka bazowa dla 

mieszkań ze wszystkimi urządzeniami technicznymi – 100% ; mieszkania ze wszystkimi urządzeniami 

bez instalacji gazowej - 70% stawki bazowej; mieszkania bez instalacji gazowej i centralnego 

ogrzewania - 60% stawki bazowej; mieszkania bez instalacji gazowej i centralnego ogrzewania, wody 

i kanalizacji - 50% stawki bazowej; mieszkania bez wyposażenia - 50% stawki bazowej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.”, 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Józef Wojtas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 października 2012 r.

Poz. 5106


		2012-10-17T15:06:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




